
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
José Elson de Lima Alves

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Tributação

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Secretaria Municipal de Agricultura

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Turismo e Juventude

Secretaria Municipal de Transporte 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico  e Meio Ambiente 

Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais

  Secretaria Especial de Administração Hospitalar

Controladoria Geral do Município

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO –
SRP - Nº 005/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO

02.013-020/2025  

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 20/03/2025 às
08h01min, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico - SRP,
tipo menor preço (maior desconto) por item. Contratação de empresa
especializada em fornecimento de Óleo Diesel Comum, Óleo Diesel
S-10 e Gasolina, de forma parcelada e contínua, de acordo com a
quantidade e condições previstas a seguir, para suprir as necessidades
de abastecimento da frota particular e locada de veículos desta
municipalidade, edital disponível em: www.licitafacil.tce.rn.gov.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br  Informações: (84) 98161-5550.

Passa e Fica/RN, em 06 de Março de 2025.

Jailson Floriano do Nascimento

 Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306075516  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 19:55:46

EXTRATO DE CONTRATO 

 EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2025 DA
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 02.015-002/2025  

Contratante: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE PASSA E FICA — PREVFICA, CNPJ: 18.920.743/0001-45.
Contratada: AGIL CONTADORES LTDA, CNPJ nº
23.460.683/0001-65. Objetivando a contratação de serviços contínuos
de consultoria contábil especializada para atender as demandas do
Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica/RN.
Perfazendo o valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
Conforme autos do processo. Este contrato terá validade de 01 (ano)
contado a partir da data desta publicação.

Passa e Fica/RN, 06  de Março de 2025.

Bruno Lima de Sena

 Diretor Executivo

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306075601  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 19:56:37

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 376/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306122942  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 12:30:34

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 377/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030046  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:01:49

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 378/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030210  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:02:29

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 379/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030247  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:03:04

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 380/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030329  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:03:50

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 7/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 381/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030411  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:04:31

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 8/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 382/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030450  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:05:06

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 9/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 383/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030523  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:05:41

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 10/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 384/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030558  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:06:16

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 11/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 385/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030635  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:06:50

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 12/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 386/2025-GP,  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030711  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:07:29

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 13/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 387/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030748  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:08:04

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 14/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 388/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030913  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:09:31

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 15/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 389/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306030951  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:10:08

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 16/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 390/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031030  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:10:48

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 17/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 391/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031104  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:11:42

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 18/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 392/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031200  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:12:22

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 19/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 393/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031236  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:12:55

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 20/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 394/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031313  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:13:38

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 21/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 395/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031354  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:14:14

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 22/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 396/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031432  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:14:52

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 23/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 397/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031510  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:15:30

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 24/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 398/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031549  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:16:11

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 25/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

PORTARIA 

PORTARIA Nº 399/2025-GP  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250306031631  - Data/Hora Publicação: 06/03/2025 15:16:50

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 26/27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 07 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01276

  

 

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente

Diogenes Diniz do Nascimento 

 

 

 ----------

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 27/27

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-03-07T00:19:36-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-01276-2025-03-07




